
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным Приказом Минспорта России от 3 марта 2025 г. № 173  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  
к настоящему приказу. 

2. Отделу методического сопровождения в течение трех рабочих дней  
со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение  
в автоматизированной информационной системе «Информационно-аналитическая 

система спортивной отрасли города Москвы». 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор                   Д.А.Климов 

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



              Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  _____________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 2417065 Бабин Кирилл Николаевич 17.11.1986 Автомобильный спорт 41056

2 2416706 Вучичевич Милош Драганович 30.06.1994 Автомобильный спорт 41056

3 2012680 Елизаров Николай Андреевич 26.04.1985 Автомобильный спорт 41056

4 2416710 Ерохин Георгий Давидович 17.09.2000 Автомобильный спорт 41056

5 2417029 Зверев Дмитрий Васильевич 24.07.1981 Автомобильный спорт 41056

6 2416695 Ионанидзе Гиоргий Гиоргиевич 24.10.1992 Автомобильный спорт 41056

7 2417073 Кондратьев Павел Анатольевич 15.12.1988 Автомобильный спорт 41056

8 2417022 Манвелов Александр Григорьевич 02.08.1988 Автомобильный спорт 41056

9 2417035 Морозов Александр Юрьевич 29.07.1986 Автомобильный спорт 41056

10 2416711 Папаяниди Георгий Вячеславович 07.12.2001 Автомобильный спорт 41056

11 2416689 Рокэ Ирэк Ильич 16.02.1991 Автомобильный спорт 41056

12 2416691 Румянцев Денис Ильич 16.07.1988 Автомобильный спорт 41056

13 2416685 Саяпин Константин Владимирович 23.07.1981 Автомобильный спорт 41056

14 2417043 Цепляев Александр Вячеславович 20.08.1988 Автомобильный спорт 41056

15 984897 Аникушина Елизавета Дмитриевна 17.03.2013 Акробатический рок-н-ролл 40550

16 739806 Блохин Андрей Кириллович 01.01.2010 Акробатический рок-н-ролл 40116

Номер 
представления

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



17 1122933 Володяева Анфиса Сергеевна 24.06.2013 Акробатический рок-н-ролл 40553

18 1418456 Голотенкова Софья Сергеевна 04.10.2013 Акробатический рок-н-ролл 40116

19 1081762 Гордеева Вероника Ивановна 02.10.2011 Акробатический рок-н-ролл 40116

20 1693031 Григорьева Александра Михайловна 20.01.2015 Акробатический рок-н-ролл 40550

21 1417737 Егорова Варвара Евгеньевна 07.10.2011 Акробатический рок-н-ролл 40116

22 1025877 Жалялетдинов Тимур Равилевич 13.01.2010 Акробатический рок-н-ролл 40705

23 1299635 Жалялетдинова Амина Равилевна 24.03.2013 Акробатический рок-н-ролл 40116

24 872491 Жданов Дмитрий Алексеевич 09.11.2011 Акробатический рок-н-ролл 40116

25 1605707 Канахин Михаил Денисович 11.03.2012 Акробатический рок-н-ролл 40116

26 784551 Кварталов Иван Дмитриевич 19.11.2010 Акробатический рок-н-ролл 40705

27 1298886 Комарова Александра Максимовна 20.01.2013 Акробатический рок-н-ролл 40706

28 1036066 Коннов Дмитрий Александрович 19.12.2011 Акробатический рок-н-ролл 40116

29 1503714 Крайтор Елизавета Дмитриевна 06.12.2013 Акробатический рок-н-ролл 40116

30 1505790 Ларюшкина Яна Андреевна 09.10.2014 Акробатический рок-н-ролл 40116

31 1215634 Лунина Софья Вячеславовна 04.12.2011 Акробатический рок-н-ролл 40116

32 877790 Метелкина Елизавета Дмитриевна 23.10.2012 Акробатический рок-н-ролл 40116

33 1322991 Мещерякова Дарья Алексеевна 28.09.2014 Акробатический рок-н-ролл 40116

34 755741 Никитина Кира Павловна 21.02.2011 Акробатический рок-н-ролл 40116

35 1053362 Новикова Диана Олеговна 17.04.2012 Акробатический рок-н-ролл 40553

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



36 1639843 Пальцева Ульяна Алексеевна 21.12.2016 Акробатический рок-н-ролл 40550

37 1853237 Писарев Вадим Викторович 09.11.2014 Акробатический рок-н-ролл 40550

38 1503716 Сметанин Макар Александрович 28.02.2013 Акробатический рок-н-ролл 40116

39 1352273 Стародубцев Тимофей Андреевич 22.05.2015 Акробатический рок-н-ролл 40116

40 1400795 Тосина Варвара Антоновна 01.11.2014 Акробатический рок-н-ролл 40705

41 1603495 Тумилович Ульяна Ильинична 14.12.2013 Акробатический рок-н-ролл 40767

42 1475899 Фарахеева Айлин Шевкетовна 05.02.2016 Акробатический рок-н-ролл 40550

43 1503482 Фокина Варвара Алексеевна 30.06.2011 Акробатический рок-н-ролл 40116

44 1444053 Цуканов Никита Сергеевич 19.09.2010 Акробатический рок-н-ролл 40116

45 1509504 Цуканова Вероника Сергеевна 02.12.2014 Акробатический рок-н-ролл 40116

46 1874846 Гришин Марк Владимирович 01.06.2011 Баскетбол 41092

47 1133873 Кузьмин Алексей Сергеевич 15.04.2011 Баскетбол 41092

48 1676475 Таланов Иван Александрович 22.01.2011 Баскетбол 41092

49 1819838 Чекрыжев Павел Андреевич 29.03.2011 Баскетбол 41092

50 1620459 Ангели Георгий Георгиевич 28.03.2013 Бейсбол 40817

51 1620551 Зубков Егор Александрович 14.06.2013 Бейсбол 40817

52 1047238 Семилетников Вячеслав Павлович 27.12.2013 Бейсбол 40817

53 1429792 Урусов Иван Андреевич 08.08.2013 Бейсбол 40817

54 1567314 Фурманов Максим Дмитриевич 23.12.2013 Бейсбол 40817

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



55 1330679 Болтаев Шихназар Умрбек Угли 16.11.2008 Бокс 40667

56 1523006 Хомяков Георгий Константинович 24.01.2008 Бокс 40667

57 1008052 Дубков Николай Владимирович 17.12.1967 Боулинг 40330

58 1343584 Иванов Евгений Михайлович 10.10.1979 Боулинг 40332

59 2316452 Фоломин Андрей Николаевич 12.08.1981 Боулинг 40330

60 953827 Цымбал Александр Анатольевич 17.03.1974 Боулинг 40332

61 1473448 Шехонин Максим Владимирович 10.05.1984 Боулинг 40332

62 2355156 Селиверстова Ольга Викторовна 02.11.2011 Велосипедный спорт 40918

63 719059 Семенов Владислав Юрьевич 07.09.2010 Велосипедный спорт 40435

64 712841 Чалмаев Демьян Евгеньевич 30.01.2012 Велосипедный спорт 40875

65 2355106 Шестерикова Марина Алексеевна 21.03.2012 Велосипедный спорт 40918

66 1514052 Крюков Егор Александрович 19.10.2007 Водное поло 40426

67 759842 Авдеев Дмитрий Дмитриевич 23.08.2011 Волейбол 38265

68 934477 Агальцова Ксения Андреевна 19.06.2011 Волейбол 41145

69 1396836 Алифатова Мария Андреевна 14.05.2012 Волейбол 39994

70 1077846 Амельченкова Софья Романовна 18.07.2011 Волейбол 41145

71 325215 Андреева Наталия Владимировна 01.04.2008 Волейбол 38600

72 1441727 Андриянов Даниил Алексеевич 20.04.2007 Волейбол 40872

73 1441822 Апаткин Иван Александрович 15.11.2008 Волейбол 40872

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



74 943430 Архаров Игорь Андреевич 12.06.2011 Волейбол 38265

75 1441755 Бардокин Александр Владиславович 08.12.2007 Волейбол 40872

76 671089 Бахметьев Егор Владимирович 19.02.2007 Волейбол 38675

77 1392889 Бельчегешев Антон Алексеевич 28.02.2011 Волейбол 38471

78 709390 Беляев Георгий Александрович 17.02.2007 Волейбол 40288

79 1760022 Беляев Матвей Никитич 02.01.2011 Волейбол 38265

80 754047 Берендяев Артём Тимурович 11.06.2009 Волейбол 38236

81 1040846 Ботина Мария Антоновна 18.05.2012 Волейбол 39994

82 1319595 Брутко Екатерина Олеговна 23.06.2009 Волейбол 38026

83 1025176 Быков Алексей Сергеевич 31.03.2012 Волейбол 37121

84 856519 Вальков Марк Николаевич 22.04.2011 Волейбол 38265

85 697143 Ветрова Виктория Максимовна 29.01.2009 Волейбол 40291

86 1571673 Волков Матвей Васильевич 21.02.2011 Волейбол 37121

87 739659 Воротников Андрей Александрович 02.01.2009 Волейбол 38236

88 866773 Гаврилов Арсений Дмитриевич 22.03.2011 Волейбол 38265

89 1317253 Галкова Елена Алексеевна 21.08.2012 Волейбол 39994

90 661715 Гизунов Степан Денисович 18.02.2007 Волейбол 40872

91 1078144 Голикова Варвара Леонидовна 09.02.2011 Волейбол 41145

92 1032692 Голубицкий Ян Романович 14.01.2011 Волейбол 37121

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



93 692741 Грачева Дарья Александровна 27.02.2008 Волейбол 38600

94 1037135 Гришин Матвей Матвеевич 02.06.2011 Волейбол 37121

95 1398101 Гришина Варвара Максимовна 11.02.2012 Волейбол 39994

96 1078127 Гришина Наталия Олеговна 25.07.2011 Волейбол 40783

97 882535 Данилов Валерий Максимович 09.09.2011 Волейбол 37121

98 1792374 Двоежилова Екатерина Андреевна 01.07.2012 Волейбол 39994

99 363900 Джанзакова Мария Бахтиёровна 10.06.2008 Волейбол 40284

100 1383086 Джураева Анастасия Евгеньевна 16.05.2012 Волейбол 39994

101 706208 Димоглов Артём Иванович 04.02.2009 Волейбол 38236

102 739661 Дмитренко Андрей Валерьевич 23.10.2009 Волейбол 38236

103 1762214 Долина Екатерина Алексеевна 03.05.2011 Волейбол 41145

104 693621 Долотова Валерия Михайловна 15.08.2008 Волейбол 40284

105 943432 Евсиков Александр Сергеевич 01.07.2011 Волейбол 38265

106 943433 Евтеев Илья Витальевич 13.01.2011 Волейбол 38265

107 739662 Елисеев Глеб Александрович 15.02.2009 Волейбол 38236

108 686656 Заболотный Максим Викторович 11.08.2009 Волейбол 38236

109 1052110 Замалаев Егор Сергеевич 02.05.2012 Волейбол 40877

110 684584 Збаровский Иван Александрович 26.08.2009 Волейбол 38236

111 640100 Золотарев Дмитрий Евгеньевич 29.06.2007 Волейбол 40872

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



112 419529 Зубков Иван Алексеевич 03.04.2007 Волейбол 38675

113 866156 Иванова Виктория Ильинична 04.01.2012 Волейбол 39994

114 1642074 Ионова Ангелина Александровна 27.06.2008 Волейбол 40284

115 647520 Калачев Петр Евгеньевич 11.11.2008 Волейбол 40872

116 1610238 Кобзева Виктория Владимировна 17.11.2012 Волейбол 39994

117 1301915 Кожина Екатерина Андреевна 15.02.2011 Волейбол 41145

118 1439609 Кон Дмитрий Вячеславович 21.03.2007 Волейбол 38675

119 943439 Кондаков Ярослав Евгеньевич 06.09.2011 Волейбол 38265

120 1283249 Коновалов Семён Сергеевич 26.06.2012 Волейбол 39484

121 1022730 Копцева Ксения Борисовна 20.04.2012 Волейбол 39994

122 2235692 Косарева Анастасия Александровна 03.05.2011 Волейбол 41145

123 1412828 Кошкин Михаил Сергеевич 24.04.2011 Волейбол 38471

124 1162125 Кривцов Тимофей Андреевич 07.07.2011 Волейбол 38471

125 1713882 Круглов Павел Павлович 14.11.2012 Волейбол 39484

126 655443 Крылов Владимир Алексеевич 16.07.2007 Волейбол 38675

127 1515411 Кудрявцева Мария Евгеньевна 17.05.2011 Волейбол 41145

128 1031684 Кудянова Мирослава Георгиевна 23.05.2012 Волейбол 39994

129 758663 Кузин Максим Павлович 14.11.2011 Волейбол 38265

130 681553 Лапичков Фёдор Васильевич 29.06.2009 Волейбол 38236

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



131 1439799 Лапшов Алексей Владимирович 03.12.2007 Волейбол 40872

132 1412318 Лейбензон Кирилл Егорович 22.04.2011 Волейбол 38471

133 760732 Любченко Руслан Иванович 11.03.2011 Волейбол 38265

134 1075638 Мажирин Виталий Олегович 28.04.2009 Волейбол 38236

135 693687 Макаренко Татьяна Антоновна 25.01.2009 Волейбол 40294

136 1470363 Максименко Василиса Сергеевна 22.05.2012 Волейбол 39994

137 1154299 Марьянов Тимофей Максимович 15.06.2011 Волейбол 38471

138 575029 Меренков Иван Евгениевич 29.01.2007 Волейбол 40288

139 1676079 Мирзакулов Артемий Камильевич 04.06.2011 Волейбол 38471

140 2191924 Моисеев Роман Аркадьевич 11.03.2012 Волейбол 39484

141 1317087 Морарь Евгений Михайлович 14.06.2013 Волейбол 39484

142 961947 Моргунова Александра Денисовна 04.01.2008 Волейбол 38600

143 856831 Мороз Полина Данииловна 26.11.2011 Волейбол 39922

144 1017218 Мостовской Константин Кириллович 29.08.2011 Волейбол 38265

145 1439179 Мутлу Мерич Левентович 07.06.2013 Волейбол 39484

146 1054613 Нагуляк Георгий Александрович 25.07.2011 Волейбол 38471

147 768235 Нечаев Егор Антонович 16.01.2009 Волейбол 38236

148 691294 Никоненок Дмитрий Сергеевич 26.10.2009 Волейбол 38236

149 1114380 Носова Арина Дмитриевна 18.07.2012 Волейбол 39994

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



150 607747 Ночёвкина Валентина Николаевна 15.09.2008 Волейбол 40294

151 1170801 Олифиров Даниил Денисович 27.10.2009 Волейбол 40940

152 693326 Осипова Елизавета Павловна 15.07.2008 Волейбол 40284

153 1050540 Пегачков Дмитрий Алексеевич 26.03.2012 Волейбол 39484

154 934046 Перов Иван Андреевич 14.01.2011 Волейбол 38471

155 1879776 Петриченко Василиса Александровна 17.04.2011 Волейбол 39922

156 1439185 Потапов Максим Андреевич 26.08.2013 Волейбол 39484

157 1419580 Пучков Константин Дмитриевич 10.04.2011 Волейбол 38471

158 694836 Ракитин Александр Васильевич 18.12.2007 Волейбол 40288

159 606707 Рахматулин Анатолий Алексеевич 16.01.2007 Волейбол 40288

160 1703076 Редько Максим Дмитриевич 20.03.2009 Волейбол 38236

161 697475 Румянцев Денис Алексеевич 10.01.2011 Волейбол 37121

162 697478 Румянцев Константин Алексеевич 10.01.2011 Волейбол 37121

163 1156608 Рытов Владимир Сергеевич 21.03.2011 Волейбол 40877

164 899145 Саблина Ульяна Константиновна 02.06.2011 Волейбол 41145

165 1666730 Савиных Макар Тимофеевич 28.03.2011 Волейбол 38471

166 1559138 Садовский Григорий Васильевич 06.04.2007 Волейбол 40288

167 656665 Сенаторов Дмитрий Евгеньевич 10.05.2007 Волейбол 40872

168 1342084 Сибилев Александр Михайлович 13.06.2011 Волейбол 38471

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



169 671016 Сивов Андрей Николаевич 20.12.2007 Волейбол 38675

170 1050538 Сидибе Денис Александрович 13.04.2012 Волейбол 39484

171 772033 Сизова Александра Максимовна 06.04.2009 Волейбол 40933

172 1306844 Силкин Максим Максимович 21.06.2011 Волейбол 37121

173 716554 Симоненко Александр Викторович 25.04.2009 Волейбол 38236

174 1395367 Синельникова Алиса Максимовна 25.05.2011 Волейбол 40783

175 1077822 Смольцова Александра Павловна 25.05.2011 Волейбол 41145

176 690782 Солончев Александр Константинович 30.06.2007 Волейбол 40288

177 852890 Сорокина Кира Александровна 09.11.2009 Волейбол 38641

178 943437 Стародуб Арсений Денисович 31.03.2011 Волейбол 38265

179 655445 Степанов Александр Евгеньевич 25.09.2007 Волейбол 38675

180 746189 Степанов Андрей Денисович 24.06.2009 Волейбол 38236

181 668939 Степанюк Илья Евгеньевич 28.06.2011 Волейбол 37121

182 1282336 Строев Ярослав Альбертович 14.03.2012 Волейбол 39484

183 1190226 Тимофеев Александр Евгеньевич 20.06.2012 Волейбол 39484

184 1155514 Тимофеев Никита Андреевич 12.04.2011 Волейбол 37121

185 1149169 Тимофеева Таисия Андреевна 25.07.2012 Волейбол 39994

186 606676 Тихонов Матвей Сергеевич 02.09.2007 Волейбол 40288

187 2184807 Ткаченко Алиса Алексеевна 17.09.2011 Волейбол 41145

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



188 1081987 Толстоухов Макар Максимович 17.03.2011 Волейбол 37121

189 1078149 Трошечкина Ульяна Юрьевна 16.04.2011 Волейбол 41145

190 1052618 Уланов Петр Петрович 18.06.2011 Волейбол 38471

191 1441770 Филипковский Кирилл Вадимович 21.12.2007 Волейбол 40872

192 1145428 Филиппова Мария Павловна 15.01.2013 Волейбол 39994

193 683745 Хабибрахманова Дарья Дмитриевна 17.06.2009 Волейбол 38600

194 1282834 Харламов Андрей Владимирович 14.06.2012 Волейбол 39484

195 1221674 Химич Тимофей Алексеевич 31.08.2011 Волейбол 38265

196 1606056 Чувилин Никита Андреевич 31.01.2011 Волейбол 38471

197 664074 Шавырина Кира Борисовна 04.05.2008 Волейбол 38600

198 1441400 Шеметов Алексей Михайлович 06.03.2007 Волейбол 40872

199 764091 Щемелинов Аркадий Андреевич 22.08.2007 Волейбол 40288

200 1752407 Щербина Алексей Евгеньевич 13.03.2013 Волейбол 39484

201 1668377 Яснов Артем Алексеевич 27.06.2011 Волейбол 38265

202 1835359 Ксюпов Тимур Аскарович 21.06.2011 Восточное боевое единоборство 40510

203 2299480 Фролов Артем Алексеевич 11.01.2012 Восточное боевое единоборство 40510

204 1056576 Бышов Максим Витальевич 18.10.2010 Всестилевое каратэ 36512

205 1106363 Виноградов Роберт Мишелевич 17.11.2009 Всестилевое каратэ 36512

206 2324411 Дельхман Кристина Алексеевна 12.06.2010 Всестилевое каратэ 36512

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



207 2325373 Крамской Даниил Валерьевич 08.02.2011 Всестилевое каратэ 36512

208 1856852 Лебедева Валерия Алексеевна 10.01.2010 Всестилевое каратэ 36512

209 1117770 Мартынова Алёна Петровна 23.08.2012 Всестилевое каратэ 36613

210 1530488 Петров Матвей Сергеевич 28.07.2011 Всестилевое каратэ 36674

211 894477 Полякова Александра Олеговна 09.07.2009 Всестилевое каратэ 38117

212 2250517 Смыгалин Арсений Сергеевич 04.09.2009 Всестилевое каратэ 36512

213 860441 Бойцов Илья Игоревич 09.12.2008 Гандбол 39852

214 362268 Волобуев Юрий Валерьевич 02.08.2007 Гандбол 39852

215 795731 Давыдов Евгений Алексеевич 25.08.2007 Гандбол 39852

216 852116 Жалнин Дмитрий Евгеньевич 17.11.2007 Гандбол 39852

217 596083 Кабанов Владимир Александрович 03.10.2007 Гандбол 39852

218 789675 Каськович Максим Михайлович 21.10.2007 Гандбол 39852

219 771584 Коваленко Василий Георгиевич 02.06.2007 Гандбол 39852

220 766895 Охлопков Даниил Дмитриевич 18.11.2008 Гандбол 39852

221 1522078 Пашкевич Антон Эдуардович 28.08.2007 Гандбол 39852

222 1035014 Перевозник Александр Сергеевич 30.12.2008 Гандбол 39852

223 639104 Свиязов Константин Дмитриевич 01.07.2007 Гандбол 39852

224 886040 Тихонов Павел Андреевич 11.07.2007 Гандбол 39852

225 1454805 Арясов Марк Андреевич 29.09.2011 Гребля на байдарках и каноэ 40513

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



226 1319072 Васин Егор Константинович 19.01.2010 Гребля на байдарках и каноэ 40935

227 1505294 Вихорева Дарья Михайловна 12.06.2012 Гребля на байдарках и каноэ 40513

228 1064192 Глобенко Иван Александрович 16.01.1986 Гребля на байдарках и каноэ 40361

229 1764695 Гурин Владимир Александрович 21.09.2011 Гребля на байдарках и каноэ 40513

230 1505260 Егорова Дарья Андреевна 20.06.2011 Гребля на байдарках и каноэ 40513

231 1417248 Андреев Денис Алексеевич 21.10.2010 Гребной спорт 40437

232 1417766 Белянцев Константин Иванович 07.05.2010 Гребной спорт 41013

233 1338139 Бозжигитов Эрбол Жыргалбекович 17.02.2007 Гребной спорт 40886

234 1836850 Водяников Александр Сергеевич 09.06.2009 Гребной спорт 40437

235 867765 Кирюхин Николай Андреевич 03.11.2009 Гребной спорт 40221

236 1138370 Колесников Олег Вячеславович 10.07.2009 Гребной спорт 40437

237 1363290 Кольцов Илья Сергеевич 15.05.2008 Гребной спорт 40568

238 1140146 Новаковский Даниил Евгеньевич 20.05.2009 Гребной спорт 40250

239 2261871 Сарычев Владимир Валерьевич 19.08.2009 Гребной спорт 39186

240 761548 Степкин Милан Юрьевич 12.03.2010 Гребной спорт 40437

241 679098 Суровов Иван Сергеевич 11.01.2005 Гребной спорт 39828

242 738333 Тер-Саркисян Филипп Вадимович 05.12.2009 Гребной спорт 40437

243 1126987 Ярыгин Алексей Максимович 14.04.2009 Гребной спорт 38874

244 865867 Джахангиров Эльвин Эльчинович 13.03.2008 Джиу-джитсу 40519

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



245 1101634 Исаков Амин Илмудинович 22.12.2011 Джиу-джитсу 40469

246 1154927 Казаков Тимофей Алексеевич 19.01.2011 Джиу-джитсу 40468

247 1322304 Дорофеев Дмитрий Романович 10.12.2010 Дзюдо 39218

248 1310112 Карнаух Никита Максимович 03.09.2011 Дзюдо 39039

249 603709 Кукушкин Тимур Николаевич 29.09.2009 Дзюдо 38307

250 712227 Филатова Ярославна Семеновна 24.08.2008 Дзюдо 39227

251 1362368 Царьков Егор Юрьевич 25.08.2009 Дзюдо 40072

252 430005 Семенов Дмитрий Васильевич 10.11.2000 Кёрлинг 40378

253 646835 Фитисова Яна Сергеевна 12.04.2002 Кёрлинг 40295

254 2305409 Пилипец Виктор Андреевич 17.09.2009 Кикбоксинг 32923

255 877226 Аблитарова Екатерина Эдуардовна 05.12.2013 Конный спорт А 2784

256 2334621 Агнесе Алессандра Робертовна 02.09.2009 Конный спорт 40867

257 1517931 Беликова Кристина Игоревна 21.12.2011 Конный спорт 40713

258 1552939 Березина Ариана Артемовна 19.04.2009 Конный спорт 40713

259 1865124 Борунова Нелли Вячеславовна 30.11.2011 Конный спорт А 2785

260 188659 Василенко Арина Алексеевна 24.07.2001 Конный спорт А 2786

261 1715176 Васильева Яна Олеговна 20.10.1986 Конный спорт А 2787

262 1663279 Власова Алиса Аркадьевна 30.05.2013 Конный спорт 40800

263 1517373 Гайнулин Артём Маратович 05.12.2012 Конный спорт 40980

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



264 1365548 Горбатков Максим Дмитриевич 22.11.2012 Конный спорт 40829

265 1302979 Гребешкова Татьяна Ивановна 27.09.2010 Конный спорт А 2785

266 1550074 Демяненкова Вероника Витальевна 24.08.2009 Конный спорт 40713

267 866856 Дронова Арина Сергеевна 14.07.2009 Конный спорт 40713

268 1850645 Ермушева Василиса Дмитриевна 02.07.2012 Конный спорт А 2784

269 2212620 Ким Полина Михайловна 04.02.2012 Конный спорт 40793

270 2334687 Климовская Арина Андреевна 05.02.2015 Конный спорт 41037

271 1152252 Круглова Елена Петровна 25.05.2012 Конный спорт 40713

272 1012409 Ксензова Алиса Сергеевна 16.07.2011 Конный спорт 40713

273 1603254 Литвиновская Александра Евгеньевна 12.09.2013 Конный спорт 40830

274 1602515 Логинова Ангелина Алексеевна 04.07.2010 Конный спорт 40973

275 1396560 Маркова Дарья Александровна 16.11.2011 Конный спорт 40713

276 1487896 Маршин Лука Сергеевич 20.06.2015 Конный спорт 40599

277 1591983 Митрофанова Анастасия Петровна 06.11.2013 Конный спорт 40713

278 1518267 Мишина Вероника Антоновна 03.02.2013 Конный спорт 40713

279 954063 Новикова Варвара Андреевна 23.11.2009 Конный спорт 40713

280 1664679 Орлов Алексей Андреевич 14.11.2013 Конный спорт 41082

281 1884442 Платонова Ева Викторовна 19.02.2013 Конный спорт 40713

282 1335087 Подковырова Елизавета Ивановна 17.05.2013 Конный спорт 40713

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



283 1352300 Покидько Арина Алексеевна 30.12.2009 Конный спорт 40831

284 954338 Полякова Александра Валерьевна 28.03.2013 Конный спорт 40713

285 1692334 Прошункова Александра Андреевна 07.11.2014 Конный спорт 40713

286 1575005 Пудеева Елизавета Антоновна 26.02.2008 Конный спорт 40713

287 1389867 Руденко Степан Николаевич 07.10.2014 Конный спорт 40713

288 778507 Сагитова Наталья Вячеславовна 21.11.2007 Конный спорт 41074

289 1940276 Семенова Виктория Станиславовна 07.01.2012 Конный спорт 40694

290 1688532 Семкова Ксения Николаевна 21.02.2014 Конный спорт 41082

291 868755 Устименко Ксения Дмитриевна 27.05.2009 Конный спорт А 2785

292 1153011 Филатова Полина Сергеевна 14.10.2010 Конный спорт 40713

293 757478 Фоменко Полина Алексеевна 24.12.2013 Конный спорт 40980

294 1575546 Храмцова София Евгеньевна 31.10.2013 Конный спорт 40713

295 2334269 Чайковская София Олеговна 08.01.2011 Конный спорт 40599

296 1034573 Юдина Алиса Васильевна 07.03.2013 Конный спорт 40713

297 1833077 Панин Никита Алексеевич 01.12.2008 Кудо 40243

298 1680023 Амирджанян Илона Геннадиевна 23.09.2010 Легкая атлетика 41000

299 1055831 Антонюк Делия Максимовна 28.06.2013 Легкая атлетика 41000

300 1027165 Белова Марианна Витальевна 09.08.2010 Легкая атлетика 41000

301 736094 Бенидзе Максим Гочаевич 03.10.2002 Легкая атлетика А 2790

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



302 2243897 Бондарь Анна Марковна 03.04.2010 Легкая атлетика 41000

303 1465639 Бородавка Валерия Павловна 23.09.2011 Легкая атлетика 41000

304 2268297 Вереск Виктория Алексеевна 09.05.2013 Легкая атлетика 41000

305 1024003 Воронцов Егор Константинович 21.04.2010 Легкая атлетика 41000

306 2369195 Гнатченко Владислав Александрович 30.06.2011 Легкая атлетика 41000

307 787776 Горшков Илья Викторович 14.02.2011 Легкая атлетика 40906

308 1655712 Долгов Фёдор Максимович 09.01.2011 Легкая атлетика 41000

309 627995 Дужнова Анастасия Сергеевна 03.06.2009 Легкая атлетика 40878

310 653101 Дужнова Ирина Сергеевна 07.12.2011 Легкая атлетика 41000

311 1664360 Еремеева Олеся Васильевна 28.04.2012 Легкая атлетика 41000

312 931967 Иванов Максим Николаевич 31.03.2009 Легкая атлетика 40878

313 1041503 Карпова Варвара Сергеевна 29.03.2013 Легкая атлетика 40888

314 2215234 Каюмова Мирра Булатовна 07.10.2010 Легкая атлетика 41000

315 764254 Коршунов Максим Дмитриевич 31.03.2010 Легкая атлетика 41000

316 1629157 Кременецкая Валерия Александровна 11.07.2011 Легкая атлетика 41000

317 1781829 Кудашова Александра Александровна 26.02.2011 Легкая атлетика 41000

318 1322453 Лысенко Полина Константиновна 19.06.2008 Легкая атлетика А 2791

319 1015372 Малютина Ярослава Витальевна 30.01.2009 Легкая атлетика 40878

320 1327520 Мартыньш Алексей Валентинович 17.08.2011 Легкая атлетика 41000

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



321 1149440 Марченко Елизавета Павловна 03.06.2011 Легкая атлетика 41000

322 2213366 Михайлова Полина Сергеевна 25.06.2012 Легкая атлетика 41000

323 883896 Мочалов Илья Владимирович 26.01.2011 Легкая атлетика 41000

324 1838367 Николаева Полина Алексеевна 18.03.2010 Легкая атлетика 41000

325 1838373 Николаева Эвелина Алексеевна 25.11.2012 Легкая атлетика 41000

326 1395730 Озерова Ульяна Сергеевна 12.01.2010 Легкая атлетика 41000

327 1694657 Петрунина Валерия Александровна 11.06.2013 Легкая атлетика 41000

328 634971 Пименова Маргарита Денисовна 01.08.2009 Легкая атлетика 40878

329 2340510 Повар-Пальтова Маргарита Сергеевна 11.04.2010 Легкая атлетика 41000

330 1138264 Постиженко Никита Павлович 10.11.2012 Легкая атлетика 41000

331 1346175 Потехин Олег Иванович 04.08.2001 Легкая атлетика А 2791

332 1586850 Проничкина Софья Евгеньевна 11.03.2010 Легкая атлетика 41000

333 1074634 Пушкарева Анастасия Николаевна 22.11.2008 Легкая атлетика А 2790

334 1336409 Пышкова Ева Евгеньевна 14.05.2011 Легкая атлетика 41000

335 2351693 Ряполова Маргарита Витальевна 08.11.2011 Легкая атлетика 41000

336 1064115 Строгалин Дмитрий Владиславович 28.01.2010 Легкая атлетика 41000

337 1562758 Фомина Виктория Андреевна 14.03.2010 Легкая атлетика 41000

338 1870881 Хрипунова Елизавета Глебовна 11.04.2012 Легкая атлетика 41000

339 1071828 Шалина Дина Дмитриевна 28.10.2010 Легкая атлетика 41000

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



340 2312370 Шарафетдинов Фарид Фяимович 17.09.1980 Легкая атлетика 41129

341 1316111 Карасева Елизавета Андреевна 27.02.2014 Настольный теннис 38982

342 1158705 Ким Роман Алексеевич 24.06.2011 Настольный теннис 40388

343 2328447 Комиссаров Фёдор Семенович 01.07.2014 Настольный теннис 40603

344 1701298 Родин Михаил Алексеевич 18.04.2015 Настольный теннис 39011

345 2254678 Савченко Мария Владимировна 27.09.2015 Настольный теннис 40540

346 1039870 Сераков Леонид Владимирович 06.10.2012 Настольный теннис 40522

347 1578860 Сычев Фёдор Константинович 24.09.2012 Настольный теннис 40521

348 2416610 Беляев Сергей Юрьевич 15.01.1967 Парусный спорт 40984

349 2417930 Бодрова Клавдия Витальевна 16.04.1988 Парусный спорт 41102

350 2414634 Борзенков Андрей Валерьевич 03.01.1972 Парусный спорт 40982

351 1032813 Боровиков Иван Михайлович 26.09.2008 Парусный спорт 40846

352 928076 Быкова Анна Дмитриевна 08.07.2001 Парусный спорт 40442

353 1990413 Веремеева Елена Владиславовна 02.03.1981 Парусный спорт 40110

354 2266540 Ворончихин Дмитрий Викторович 09.02.1972 Парусный спорт 40315

355 1708198 Галенин Лев Константинович 12.12.2012 Парусный спорт 40804

356 2291015 Глазырин Павел Александрович 28.10.1982 Парусный спорт 40796

357 709938 Долгополова Устина Константиновна 10.12.2009 Парусный спорт 40915

358 789535 Домбровский Глеб Федорович 22.02.2008 Парусный спорт 41119

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



359 2199696 Еркина Екатерина Алексеевна 09.08.1989 Парусный спорт 40109

360 850905 Загорулько Артём Максимович 30.08.2009 Парусный спорт 40846

361 2242398 Зимин Артём Матвеевич 31.08.2010 Парусный спорт 40315

362 2415130 Зинченкова Виктория Дмитриевна 23.02.2005 Парусный спорт 40984

363 1633386 Ильевский Андрей Валерьевич 29.01.1973 Парусный спорт 40797

364 1528974 Ильков Сергей Львович 31.01.1970 Парусный спорт 40799

365 2255338 Капустин Дорофей Алексеевич 19.06.2006 Парусный спорт 40799

366 1456961 Корчагина Варвара Михайловна 24.09.2012 Парусный спорт 40983

367 675952 Косничева Анна Павловна 25.02.2010 Парусный спорт 40958

368 387699 Кравченко Александра Александровна 26.08.2005 Парусный спорт 40113

369 2290216 Лысов Сергей Владимирович 27.02.1991 Парусный спорт 41119

370 1661756 Марихбейн Кирилл Романович 11.04.2010 Парусный спорт 40912

371 2388878 Марков Игорь Сергеевич 09.02.1998 Парусный спорт 40984

372 1367575 Мизюльченкова Екатерина Леонидовна 02.05.2012 Парусный спорт 40958

373 884006 Милевский Ярослав Евгеньевич 22.07.2010 Парусный спорт 40958

374 2418755 Мордовин Сергей Валерьевич 09.01.1975 Парусный спорт 41119

375 1863420 Мягков Андрей Сергеевич 19.10.1989 Парусный спорт 40109

376 681665 Обедзинская Елена Дмитриевна 10.08.2001 Парусный спорт 40113

377 2294780 Орлова Елена Владимировна 20.08.2000 Парусный спорт 40312

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



378 2199689 Павлов Андрей Михайлович 10.05.1978 Парусный спорт 40109

379 2192314 Падорин Андрей Владимирович 22.01.1999 Парусный спорт 40984

380 2294783 Поляков Денис Денисович 31.03.2000 Парусный спорт 40312

381 2394434 Пшеничников Иван Сергеевич 08.08.2006 Парусный спорт 40799

382 2419089 Розова Полина Александровна 26.09.2002 Парусный спорт 41123

383 1611618 Саввиди Андрей Георгиевич 08.02.1979 Парусный спорт 40798

384 2290215 Савищев Петр Валерьевич 26.08.1999 Парусный спорт 41119

385 1718322 Смирнова Мария Евгеньевна 22.08.1997 Парусный спорт 40984

386 2418758 Спичкин Денис Юрьевич 01.10.1976 Парусный спорт 41119

387 2266537 Сухов Андрей Александрович 14.12.1968 Парусный спорт 40315

388 1117201 Фурсов Иван Валентинович 28.07.1994 Парусный спорт 40984

389 1639560 Хазиахметов Максим Шамилевич 16.03.1989 Парусный спорт 40315

390 1302417 Цаллагов Александр Константинович 06.01.2011 Парусный спорт 40958

391 2415118 Антонова Мария Михайловна 13.12.2010 Плавание 40994

392 1759314 Афанасьева Елизавета Николаевна 06.08.2013 Плавание 40895

393 1594216 Бадма-Гаряева Вероника Владимировна 21.02.2014 Плавание 38871

394 1110267 Базель Александра Евгеньевна 27.03.2013 Плавание 40895

395 2413791 Барышникова Таисия Борисовна 01.04.2010 Плавание 40930

396 687710 Бодрова Ника Евгеньевна 09.11.2008 Плавание 41132

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 22 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



397 574966 Бойко Елизавета Васильевна 12.02.2008 Плавание 41143

398 566041 Борисова Мария Игоревна 10.05.2008 Плавание 40868

399 1808033 Гончаров Александр Кириллович 27.06.2010 Плавание 40868

400 1368298 Гулина Арина Антоновна 07.08.2012 Плавание 40871

401 691886 Гусев Владислав Александрович 08.04.2008 Плавание 41007

402 706572 Давыдова Светлана Евгеньевна 22.04.2010 Плавание 39680

403 1772172 Дружинина София Сергеевна 20.09.2010 Плавание 41141

404 1623390 Евстратова Стефания Сергеевна 03.03.2015 Плавание 38858

405 613212 Захарова Полина Анатольевна 07.03.2008 Плавание 41131

406 965665 Зерова Елизавета Александровна 15.11.2010 Плавание 41063

407 685634 Иванова Вера Андреевна 27.06.2008 Плавание 41130

408 1643524 Карасев Фёдор Андреевич 18.04.2015 Плавание 40887

409 1680777 Катречко Мирослава Денисовна 06.07.2013 Плавание 40871

410 1036100 Когут Никита Максимович 23.08.2012 Плавание 40893

411 1382400 Коломиец Георгий Романович 02.02.2012 Плавание 41076

412 1156018 Куликов Максим Иванович 13.10.2012 Плавание 38858

413 1659582 Курапова Кира Максимовна 09.08.2016 Плавание 40887

414 2416775 Лавров Иван Александрович 21.03.2010 Плавание 41063

415 1661124 Леушева Анастасия Юрьевна 18.02.2010 Плавание 41063

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 23 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



416 584139 Музланов Тимофей Евгеньевич 30.11.2006 Плавание 41007

417 1381013 Панков Кирилл Евгеньевич 04.02.2014 Плавание 38858

418 1639176 Пришлюк Елизавета Игоревна 24.02.2016 Плавание 40887

419 2280958 Рехтина Софья Максимовна 12.06.2011 Плавание 40909

420 584383 Рогов Егор Александрович 01.05.2007 Плавание 41008

421 1345002 Розгон Данил Евгеньевич 16.01.2012 Плавание 38871

422 669740 Рыжов Андрей Дмитриевич 16.08.2010 Плавание 40868

423 2416770 Семищенко Мария Александровна 21.09.2014 Плавание 41063

424 1371560 Соколова София Александровна 15.03.2012 Плавание 38858

425 2415117 Стешан Екатерина Борисовна 15.04.2010 Плавание 40994

426 1335248 Тарасенко Алиса Михайловна 23.01.2008 Плавание 41063

427 1024533 Филатова Галина Семеновна 18.12.2012 Плавание 41063

428 919064 Фомин Иван Дмитриевич 14.08.2012 Плавание 38858

429 648868 Алексейцев Дмитрий Евгеньевич 22.02.2009 Практическая стрельба 40963

430 2414151 Варенцов Александр Вячеславович 19.01.1984 Практическая стрельба 40976

431 1650096 Максакова Елена Андреевна 13.05.1981 Практическая стрельба 40968

432 1650630 Симошенко Елизавета Алексеевна 11.08.2011 Практическая стрельба 40985

433 2265675 Жуковский Елисей Андреевич 11.09.2009 Регби 40821

434 1127060 Гречихин Никита Алексеевич 10.07.2006 Рукопашный бой 38308

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 24 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



435 2377472 Харитонов Андрей Иванович 10.12.2006 Рукопашный бой 38308

436 1139398 Вдовин Андрей Максимович 04.02.2012 Санный спорт 40573

437 1762028 Гневной Фёдор Константинович 20.01.2013 Санный спорт 40573

438 2365881 Жаров Максим Олегович 22.09.2010 Санный спорт 40559

439 2194769 Карпенко Николай Романович 17.08.2011 Санный спорт 40578

440 1597736 Михеева София Станиславовна 06.10.2012 Санный спорт 40573

441 2394356 Самолётов Степан Александрович 16.09.2010 Санный спорт 40576

442 1336701 Тетерина Елизавета Владимировна 16.09.2010 Санный спорт 40573

443 2285199 Трескова Ольга Евгеньевна 24.07.2010 Санный спорт 40573

444 997010 Иванова Мария Игоревна 11.09.2008 Серфинг А 2789

445 2323200 Бальчитис Имантас Антанович 25.08.1987 Силовой экстрим 40608

446 2390936 Ванюков Андрей Юрьевич 21.06.1978 Силовой экстрим 40608

447 2390931 Василенко Евгений Александрович 10.07.1995 Силовой экстрим 40608

448 2390935 Вислогузов Артём Иванович 25.12.1990 Силовой экстрим 40608

449 2390933 Крыжановский Андрей Валерьевич 24.10.1984 Силовой экстрим 40608

450 2323218 Прокопова Екатерина Евгеньевна 14.10.1994 Силовой экстрим 40608

451 2390945 Удалова Екатерина Вячеславовна 08.03.1986 Силовой экстрим 40608

452 2323209 Хечуев Олег Александрович 07.09.1988 Силовой экстрим 40608

453 1837947 Алискерова Карина Алискеровна 25.09.2014 Синхронное плавание 39551

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 25 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



454 755652 Гиба Марианна Витальевна 26.05.2009 Синхронное плавание 39941

455 1333778 Дегтярева Маргарита Дмитриевна 26.10.2013 Синхронное плавание 39551

456 2317570 Иванова Варвара Юрьевна 06.06.2015 Синхронное плавание 37059

457 1367510 Курохтина Юлия Владимировна 15.10.2015 Синхронное плавание 39551

458 1495976 Ли Екатерина Александровна 10.08.2015 Синхронное плавание 39435

459 1093239 Линькова Валерия Евгеньевна 01.09.2015 Синхронное плавание 39941

460 1297460 Ломанова Арина Ильинична 12.01.2013 Синхронное плавание 39551

461 1297325 Марьенкова Анастасия Игоревна 07.04.2014 Синхронное плавание 39551

462 1442538 Муратова Елизавета Глебовна 09.12.2013 Синхронное плавание 37059

463 1293880 Онькова Кира Вячеславовна 14.08.2015 Синхронное плавание 39551

464 1483773 Рассамакина Мария Андреевна 10.11.2013 Синхронное плавание 39551

465 1516408 Рогова Александра Владиславовна 04.08.2016 Синхронное плавание 39551

466 1608838 Ронина Ксения Алексеевна 22.07.2014 Синхронное плавание 39551

467 1515827 Савельева Дарья Михайловна 20.06.2014 Синхронное плавание 37059

468 2317565 Савкина Александра Андреевна 26.12.2013 Синхронное плавание 37059

469 1603676 Цупова Василиса Андреевна 14.02.2015 Синхронное плавание 39551

470 1696617 Щеглова Василиса Александровна 12.09.2014 Синхронное плавание 37059

471 1054375 Гревцева Анна Игоревна 25.11.2010 Софтбол 40461

472 1450772 Коршунов Никита Владимирович 02.04.2015 Спорт глухих 31997

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 26 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



473 1776507 Боков Матвей Александрович 24.02.2014 Спорт глухих 31997

474 1454975 Дунаева Екатерина Дмитриевна 21.01.2011 Спорт глухих 22646

475 1082630 Киреев Лёва Дмитриевич 17.09.2012 Спорт глухих 31997

476 1597780 Аверина Анна Сергеевна 05.11.2013 38832

477 1436695 Цуканов Егор Александрович 29.01.2007 Спорт лиц с поражением ОДА 39618

478 2202222 Гусев Александр Юрьевич 26.05.1981 Спорт лиц с поражением ОДА 40615

479 741160 Дутиков Алексей Сергеевич 26.05.2003 Спорт лиц с поражением ОДА 39616

480 883142 Самохвалова Полина Сергеевна 03.09.2013 Спорт лиц с поражением ОДА 39614

481 2320455 Пугачев Роман Владимирович 20.07.1977 Спорт слепых 40768

482 2345097 Анфимова Алла Александровна 04.03.2014 Спортивная акробатика 39514

483 1578215 Горшкова Мария Антоновна 25.05.2014 Спортивная акробатика 39514

484 1613188 Гришин Денис Константинович 23.09.2015 Спортивная акробатика 39514

485 2292980 Ионова Ксения Сергеевна 13.08.2010 Спортивная акробатика 39514

486 997622 Касьянова Валерия Романовна 25.01.2011 Спортивная акробатика 39514

487 1115288 Никитаев Федор Никитич 08.05.2014 Спортивная акробатика 39514

488 1711430 Орлова Полина Сергеевна 14.12.2015 Спортивная акробатика 39514

489 1667335 Печина Полина Николаевна 05.12.2012 Спортивная акробатика 39514

490 2377181 Пустынникова Дарья Николаевна 01.04.2015 Спортивная акробатика 39514

491 1778582 Свешникова Майя Сергеевна 29.01.2013 Спортивная акробатика 39514

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Спорт лиц с интеллектуальными 
нарушениями 

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 27 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



492 1101016 Фахрутдинова Айлин Марселевна 17.04.2012 Спортивная акробатика 39514

493 1422662 Бельская Ева Сайдаровна 24.04.2015 Спортивная гимнастика 38526

494 1432537 Воднев Макар Денисович 20.06.2016 Спортивная гимнастика 37583

495 1784789 Головин Валентин Валентинович 24.10.2013 Спортивная гимнастика 40628

496 1218442 Колесникова Ксения Николаевна 11.07.2015 Спортивная гимнастика 38526

497 1053508 Коноплёв Платон Юрьевич 15.12.2015 Спортивная гимнастика 40149

498 1194973 Корнеев Алексей Андреевич 26.11.2014 Спортивная гимнастика 40628

499 743233 Кузьмин Матвей Андреевич 06.02.2013 Спортивная гимнастика 40628

500 1766898 Кушнир Марк Дмитриевич 25.08.2015 Спортивная гимнастика 37583

501 1108307 Медведева Ника Андреевна 06.04.2016 Спортивная гимнастика 40009

502 1410941 Мозговой Максим Юрьевич 10.04.2014 Спортивная гимнастика 37583

503 1414381 Морозова Диана Ивановна 02.01.2014 Спортивная гимнастика 38526

504 2282466 Мотько Агата Данииловна 04.06.2015 Спортивная гимнастика 38526

505 1874500 Панютина Джулия Денисовна 12.03.2014 Спортивная гимнастика 38526

506 1365390 Петрова Татьяна Андреевна 19.04.2015 Спортивная гимнастика 38526

507 1628599 Почекутова Милана Романовна 06.04.2014 Спортивная гимнастика 38526

508 1681341 Протопопов Ефим Петрович 09.05.2016 Спортивная гимнастика 40149

509 746688 Сапегина Дарья Витальевна 05.08.2012 Спортивная гимнастика 38526

510 1784179 Тагинцева Мирослава Михайловна 23.12.2015 Спортивная гимнастика 38526

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 28 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



511 1214397 Тараканова Арина Олеговна 29.12.2014 Спортивная гимнастика 38526

512 2282474 Таранова Анна Кирилловна 07.04.2012 Спортивная гимнастика 38526

513 1108313 Тимофеева Александра Романовна 23.12.2015 Спортивная гимнастика 38526

514 941893 Туаев Артём Маратович 14.10.2013 Спортивная гимнастика 40628

515 1357778 Уличев Николай Анатольевич 19.02.2014 Спортивная гимнастика 37583

516 1218537 Уханова Елизавета Денисовна 23.09.2014 Спортивная гимнастика 38526

517 1105394 Чукалова Варвара Вениаминовна 29.08.2015 Спортивная гимнастика 38526

518 1803815 Шатохин Владимир Сергеевич 01.10.2015 Спортивная гимнастика 37583

519 1808049 Щербаков Савелий Олегович 19.06.2015 Спортивная гимнастика 37583

520 1705340 Александров Иван Андреевич 14.03.2014 Спортивное ориентирование 40847

521 1807480 Астахов Федор Алексеевич 16.08.2013 Спортивное ориентирование 40808

522 1834413 Базыльчик Вячеслав Алексеевич 29.01.2006 Спортивное ориентирование 40807

523 745428 Береснев Евгений Владимирович 02.08.2012 Спортивное ориентирование 40885

524 2399618 Галимов Арсен Эмилевич 29.01.2006 Спортивное ориентирование 40598

525 1343136 Гуськов Вадим Николаевич 06.07.2008 Спортивное ориентирование 40719

526 1523686 Гуськов Максим Николаевич 06.07.2008 Спортивное ориентирование 40719

527 2411037 Журавлев Сергей Васильевич 15.03.1988 Спортивное ориентирование 40806

528 1140292 Крохина Мария Константиновна 08.02.2010 Спортивное ориентирование 39992

529 183695 Патрикеев Алексей Игоревич 14.06.1996 Спортивное ориентирование 40598

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 29 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



530 2309556 Пуляев Тихон Владимирович 29.06.2008 Спортивное ориентирование 40598

531 1437142 Сафонова Наталья Сергеевна 20.08.2009 Спортивное ориентирование 39992

532 675453 Шапошников Николай Станиславович 12.07.2011 Спортивное ориентирование 40885

533 1026497 Шаров Михаил Алексеевич 25.07.2010 Спортивное ориентирование 39992

534 2374046 Маркова Елена Алексеевна 02.01.1964 41042

535 1528290 Алексеев Тимофей Евгеньевич 07.11.2011 Спортивный туризм А 2788

536 1036913 Ковшура Семен Игоревич 04.01.2011 Спортивный туризм А 2788

537 778017 Козлов Степан Дмитриевич 30.03.2010 Спортивный туризм А 2788

538 959388 Корчинелли Нина Андреевна 27.01.2011 Спортивный туризм А 2788

539 1423233 Куликов Павел Станиславович 23.12.2010 Спортивный туризм А 2788

540 1318643 Муннибаева Ильнара Ильясовна 29.01.2005 Спортивный туризм А 2788

541 923967 Рудь Борис Максимович 16.03.2010 Спортивный туризм А 2788

542 647165 Уткин Макар Павлович 07.08.2008 Стендовая стрельба 37902

543 1779751 Белоусова Вероника Олеговна 19.10.2012 Стрельба из лука 40785

544 1772274 Казакова Мирослава Александровна 07.03.2013 Стрельба из лука 40785

545 1093510 Конев Сергей Олегович 20.10.2012 Стрельба из лука 40785

546 1579585 Крюков Михаил Сергеевич 11.09.2012 Стрельба из лука 40785

547 2378081 Рыжаков Даниил Константинович 21.03.2013 Стрельба из лука 40785

548 1864266 Афанасьев Максим Николаевич 08.01.2008 Тхэквондо 40194

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 30 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



549 708100 Бабёркина Таисия Тимуровна 08.02.2010 Тхэквондо 39890

550 1241326 Безрукова Анастасия Игоревна 04.01.1983 Тхэквондо 40857

551 880211 Голованов Иван Алексеевич 17.07.2008 Тхэквондо 39890

552 1241517 Грачева Екатерина Борисовна 13.08.1981 Тхэквондо 40859

553 1816887 Дидковский Владимир Павлович 08.02.2011 Тхэквондо 40195

554 1384999 Ильин Никита Андреевич 18.03.2010 Тхэквондо 40198

555 1038543 Калугин Александр Ильич 29.06.2009 Тхэквондо 40218

556 1380349 Ким Амелия Игоревна 01.12.2011 Тхэквондо 40158

557 1190010 Кожевников Алексей Денисович 23.02.2010 Тхэквондо 40181

558 1066214 Кононенко Полина Петровна 29.03.2008 Тхэквондо 39890

559 1802422 Константинов Антон Владимирович 20.03.1999 Тхэквондо 40861

560 1379373 Кузнецов Станислав Александрович 31.08.2010 Тхэквондо 40198

561 2363915 Кушель Мария Георгиевна 16.11.1978 Тхэквондо 40869

562 1685464 Лабусова Алиса Васильевна 02.06.2010 Тхэквондо 39890

563 1798499 Лозинская Дарья Алексеевна 27.12.2011 Тхэквондо 40155

564 2363914 Муратов Станислав Вячеславович 02.09.2007 Тхэквондо 40852

565 963517 Оганесян Армен Рафаелович 30.03.2010 Тхэквондо 40183

566 1387246 Орлова Ирина Андреевна 02.03.1983 Тхэквондо 40862

567 710998 Паушева Маргарита Александровна 26.05.2011 Тхэквондо 40175

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 31 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



568 1811290 Пахомчик Роман Максимович 14.10.2013 Тхэквондо 40179

569 962346 Пенский Денис Андреевич 21.07.2007 Тхэквондо 40214

570 967549 Петрова Таисия Михайловна 01.11.2013 Тхэквондо 40165

571 1802426 През Виктор Иванович 10.11.1971 Тхэквондо 40858

572 1656916 Саттаров Тимур Ильгизович 04.05.2012 Тхэквондо 40224

573 1802560 Семиков Ян Антонович 09.09.2011 Тхэквондо 40195

574 1561655 Сиразетдинов Арсений Русланович 26.06.2011 Тхэквондо 40140

575 1391325 Смирнов Всеволод Антонович 30.11.2011 Тхэквондо 40173

576 1772732 Соколов Артём Алексеевич 10.07.2012 Тхэквондо 40170

577 1798797 Соколова Анастасия Алексеевна 07.04.2010 Тхэквондо 40192

578 916603 Тищенко Анастасия Григорьевна 17.02.2009 Тхэквондо 40197

579 1387237 Хан Сергей Александрович 16.05.1981 Тхэквондо 39920

580 1487334 Ходиева Зарина Хасанхановна 30.08.2011 Тхэквондо 40160

581 1803649 Янбулат Александр Тимурович 14.11.2011 Тхэквондо 40195

582 1438320 Ботина Александра Антоновна 07.08.2014 Фехтование 40670

583 1304816 Петров Константин Владимирович 29.10.2010 Фехтование 37276

584 1740671 Обухова Алевтина Владимировна 27.12.2011 Фигурное катание на коньках 40899

585 1350005 Харитонова Варвара Андреевна 31.08.2014 Фигурное катание на коньках 40898

586 1530761 Чехова Стефания Павловна 24.11.2014 Фигурное катание на коньках 40897

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 32 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



587 1719778 Шаповалова Мирослава Михайловна 10.03.2014 Фигурное катание на коньках 40957

588 1716883 Большикянц Арина Александровна 14.05.2004 Фитнес-аэробика 40812

589 1716882 Королева Ольга Сергеевна 09.08.2004 Фитнес-аэробика 40812

590 2288341 Юн Максим Константинович 15.01.2014 Фитнес-аэробика 40820

591 1827961 Аверин Иван Андреевич 25.05.2010 Хоккей 39115

592 1010971 Архипов Денис Олегович 22.03.2010 Хоккей 39115

593 1357731 Бузмаков Кирилл Владимирович 09.06.2010 Хоккей 39115

594 1001747 Войцехович Валентин Алексеевич 03.01.2010 Хоккей 39115

595 1010977 Горягин Юрий Алексеевич 11.02.2010 Хоккей 39115

596 1628747 Кириченко Мария Михайловна 15.07.2012 Хоккей 38397

597 1735106 Корнеев Арсений Кириллович 01.04.2010 Хоккей 39115

598 761692 Котельников Сергей Михайлович 04.02.2010 Хоккей 39115

599 1010968 Красюков Даниил Сергеевич 02.01.2010 Хоккей 39115

600 1010998 Куковенко Павел Александрович 23.04.2010 Хоккей 39115

601 1010999 Макариков Станислав Андреевич 08.03.2010 Хоккей 39115

602 1010958 Милейко Тимофей Владиславович 22.06.2010 Хоккей 39115

603 1001851 Растащенов Егор Сергеевич 17.04.2010 Хоккей 39115

604 1011065 Рябов Фёдор Сергеевич 28.05.2010 Хоккей 39115

605 1010985 Сидельников Сергей Александрович 04.01.2010 Хоккей 39115

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 33 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



606 1369645 Соловьев Георгий Евгеньевич 15.09.2010 Хоккей 39115

607 1001865 Степанов Никита Сергеевич 16.10.2010 Хоккей 39115

608 1010996 Тимофеев Антон Павлович 31.05.2010 Хоккей 39115

609 737311 Тимошков Владимир Андреевич 02.08.2010 Хоккей 39115

610 1001886 Чернов Елисей Денисович 02.03.2010 Хоккей 39115

611 1525889 Акимов Владимир Ильич 30.07.2012 Хоккей на траве 40582

612 2388975 Балахина Виктория Александровна 12.12.2011 Хоккей на траве 40582

613 1736927 Каштанов Ярослав Сергеевич 10.09.2012 Хоккей на траве 40582

614 1926058 Красников Семён Алексеевич 08.06.2012 Хоккей на траве 40582

615 1562266 Моржанов Филипп Сергеевич 19.05.2013 Хоккей на траве 40582

616 1542623 Власова Анжелика Александровна 09.01.2016 Художественная гимнастика 39768

617 1693995 Григорьева Таисия Игоревна 17.05.2016 Художественная гимнастика 41004

618 1318657 Дементьева Виктория Артемовна 05.06.2013 Художественная гимнастика 40565

619 1031545 Добина Ярослава Денисовна 16.04.2013 Художественная гимнастика 40570

620 2290549 Ермакова Алиса Вадимовна 11.08.2013 Художественная гимнастика 40422

621 1687006 Колодезева Кристина Владимировна 16.07.2014 Художественная гимнастика 39544

622 2250320 Курсакова Алиса Константиновна 05.08.2016 Художественная гимнастика 40948

623 1691719 Макарова Алёна Николаевна 29.12.2015 Художественная гимнастика 41004

624 1329005 Мячина Анастасия Андреевна 07.05.2014 Художественная гимнастика 41014

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 34 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



625 1528280 Овчаренко Таисия Мироновна 24.06.2015 Художественная гимнастика 39978

626 1720199 Сирякова Анастасия Александровна 21.11.2015 Художественная гимнастика 40422

627 1543046 Соломатина София Владимировна 24.09.2016 Художественная гимнастика 41004

628 1391588 Сысоева Виктория Александровна 15.10.2015 Художественная гимнастика 38239

629 2289901 Шубич Ульяна Олеговна 07.02.2014 Художественная гимнастика 40422

630 1915812 Шульгина Валерия Игоревна 22.07.2015 Художественная гимнастика 39768

631 2404039 Алексеева Анна Дмитриевна 23.08.2002 Чир спорт 40688

632 1810337 Анохина Алина Алексеевна 13.04.2013 Чир спорт 39448

633 2288610 Беляева Диана Владимировна 08.03.2013 Чир спорт 39448

634 1810472 Бибикова Кристина Евгеньевна 13.08.2013 Чир спорт 39448

635 1398480 Гончарова Наиля Витальевна 15.11.2011 Чир спорт 40747

636 2323343 Кочуева Елизавета Романовна 15.04.2013 Чир спорт 39448

637 1811627 Крикунова Ксения Андреевна 06.11.2013 Чир спорт 39448

638 1811774 Митрякина Ангелина Петровна 09.10.2012 Чир спорт 39448

639 1812528 Терентьева Арина Валерьевна 11.10.2013 Чир спорт 39448

640 1812529 Терентьева София Антоновна 05.06.2013 Чир спорт 39448

641 1150787 Щелупанова Виктория Михайловна 05.05.2011 Чир спорт 39448

642 1813689 Щербакова Валерия Александровна 21.11.2012 Чир спорт 39448

643 2409946 Аваев Никита Алексеевич 21.03.2012 Шахматы 40795

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 35 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59



644 1143568 Батуев Дмитрий Михайлович 02.01.2012 Шахматы 39914

645 1357858 Вымекаева Мария Ивановна 24.04.2012 Шахматы 41057

646 1678027 Золотов Мирослав Юрьевич 16.05.2015 Шахматы 40795

647 583930 Мухин Вадим Игоревич 08.07.2008 Шахматы 41109

648 1669326 Носов Егор Анатольевич 22.03.2010 Шахматы 41109

649 1792545 Павлов Кирилл Федорович 25.09.2013 Шахматы 40795

650 2406630 Петрухненко Станислав Максимович 26.06.2013 Шахматы 41109

651 2393770 Фокеев Алексей Сергеевич 11.07.2013 Шахматы 40454

652 1677886 Чернигова Валерия Антоновна 06.07.2015 Шахматы А 2792

653 2401485 Авдеева Кристина Сергеевна 31.10.1998 Эстетическая гимнастика 40856

654 2397354 Андросова Виктория Павловна 25.08.2005 Эстетическая гимнастика 40856

655 2401491 Зинякова Марина Владимировна 17.12.1999 Эстетическая гимнастика 40856

656 2397292 Капенкина Маргарита Станиславовна 24.10.2013 Эстетическая гимнастика 40572

657 1500425 Маламуд Ясмин Иосифовна 06.02.2014 Эстетическая гимнастика 40572

658 1159020 Пинаева Ксения Владимировна 25.03.2010 Эстетическая гимнастика 40860

659 2401494 Птицына Дарья Дмитриевна 01.11.1996 Эстетическая гимнастика 40856

660 2401496 Романова Диана Романовна 09.02.2002 Эстетическая гимнастика 40856

661 1024749 Яковлева Владислава Артемовна 22.01.2013 Эстетическая гимнастика 40572

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-7/25-2 от 29.07.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 36 из 36. Страница создана: 31.07.2025 13:59


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36

